
 
 

UCHWAŁA NR 827/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 

 
 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 
1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), oraz § 3 ust 2 
Uchwały Nr XXVI/228/2013 Rady Powiatu w Choszcznie z 15 listopada 2013 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 209, poz. 210) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. 

Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

              Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk 
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 



CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ POZOSTAJĄCYCH W TRWAŁYM 

ZARZĄDZIE ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1  
IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W CHOSZCZNIE 

 

 

Lp Zakres korzystania Termin korzystania 
 

Cena brutto 

 
1 

Korzystanie indywidualnie z miejsca 
w internacie 
a) w pokoju  dla 1 osoby 
b) do 10 noclegów ( w ciągłości) 
c) 11 nocleg i więcej 
 

Nie dotyczy okresu lipiec - 
sierpień 

 
22,00 zł/doba 
20,00 zł/doba 
18,00 zł/doba 

 
2.  Korzystanie z pokoju indywidualnie 

w internacie 
a) pokój 4 – osobowy 
b) pokój 4 – osobowy  
- jedna osoba w pokoju 
- dwie osoby w pokoju 
- trzy osoby w pokoju 
- cztery osoby w pokoju  

Cały rok 
                                      
Na okres pełnego miesiąca 

 
65,00 zł/doba 

 
410,00 zł 
710,00 zł 
910,00 zł 

1.110,00 zł 
3.  Obozy, zgrupowania- 

zakwaterowanie 
Cały rok 22,00 zł 

osobo/doba 
4. Korzystanie z pomieszczeń na 

organizację imprez rodzinny 
Piątek – niedziela 2.000,00 zł 

5.  Korzystanie z pomieszczeń na 
organizację imprez rodzinnych 

Piątek – sobota 1.500,00 zł 

6. Korzystanie ze świetlicy w internacie 
(spotkania, szkolenia) 

Piątek - sobota 38,00 zł/godzina 

7.  Korzystanie z pomieszczeń w szkole 
a) sala lekcyjna 
b) sala lekcyjna z dodatkowym 
wyposażeniem 
c) sala komputerowa „mała” 
    (15 komputerów)  
d) sala komputerowa „duża”  
     (24 komputery) 
 

W czasie trwania roku 
szkolnego w godzinach 
pozalekcyjnych 

 
60,00 zł/godzina 

 
85,00 zł/godzina 

100,00 zł/godzina 
 
150,00 zł/godzina 

8. Korzystanie z pracowni 
gastronomicznej 

W czasie trwania roku 
szkolnego w godzinach 
pozalekcyjnych 

100,00 zł/godzina 
 

9  Korzystanie z pracowni 
gastronomicznej z wyposażeniem 

W czasie trwania roku 
szkolnego w godzinach 
pozalekcyjnych 

 
150,00 zł/godzina 

10. Korzystanie z hali sportowej „dużej” W czasie trwania roku 
szkolnego w godzinach 
pozalekcyjnych 

100,00 zł/godzina 

11 Korzystanie z Sali gimnastycznej 
„małej” 

W czasie trwania roku 
szkolnego w godzinach 
pozalekcyjnych 

 
30,00 zł/godzina 

 


